PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N 12/2021

"Dispõe sobre a exoneração de Servidor Municipal
ocupante de Cargo Comissionado."

O Prefeito Municipal de Capim Branco/MG, Sr. Elvis Presley Moreira Gonçalves, no uso das
atribuições que Ihe foram conferidas nos termos do art.66, inciso l, da Lei Orgânica do Municipio,
resolve:

Art. 1° EXONERAR, a pedido, a servidora municipal do cargo comissionado conforme adiante
indicada, a partir do dia 22 de janeiro de 2021:

Livia Barbosa da Silva - Gerente de Gestäo de Pessoas e Recursos Humanos

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Capim Branco, aos 22 dias de Janeiro de 2021

Elvis Presley Moreira Gonçalves
Prefeito Municipal

PRAÇA JORGE FERREIRA PINTO, 20-CENTRO-35730-000-CAPIM BRANCO/MG

(31)3713-1420-gabinete@capimbranco.mg.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }